2023年３月 27日

各    位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名  代表取締役社長  野坂  英吾

 （コード番号 3093 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役経営企画室長 小林 英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

プライム市場上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況

当社は、2021年12月15日に「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画書」を提出し、開示

しております。2023年２月28日時点における計画の進捗状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準の適合状況の推移

当社は、移行基準日時点（2021年６月30日）では、プライム市場の上場維持基準のうち、「流通

株式時価総額」については基準を充たしておりませんでしたが、2023年２月28日時点において、プ

ライム市場の上場維持基準の全ての項目で適合いたしました。

 流通株式数 流通株式時価総額 流通株式比率 売買代金

当社の

状況

移行基準日時点

※１
54,294単位 56億円 46.8％ 0.3億円

2023年２月28日

時点※２
62,312単位 147億円 51.2％ 3.6億円

上場維持基準 20,000単位 100億円 35％ 0.2億円

2023年２月28日時点

適合状況
適合 適合 適合 適合

※１ 当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等

をもとに算出を行ったものです。

※２ 当社から東京証券取引所に提出した株券等の分布状況表に基づいて、東京証券取引所が審査

を行った結果、基準日（事業年度の末日等）での上場維持基準への適合が確認されました。

２．上場維持基準の適合に向けた取組の実施状況

当社は、2021年 12月 15日に 2025年２月期までを計画期間とした中期経営計画を公表し、その

後、2022年 10月 12日に中期損益計画を上方修正し、公表しております。今後も中期経営計画達

成に向けた経営方針の実行に注力し、持続的な業績向上と企業価値増大に取り組んでまいります。

以 上